МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНКЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ
г. к<

г. Чита

«О создании и работе комиссии по восстановлению»

В целях упорядочения учебного процесса и на основании «Положения о
порядке перевода и отчисления и восстановления студентов» в ФГБОУ ВО
«Читинская государственная медицинская академия» Минздрава России.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать комиссию по восстановлению студентов на первое полугодие
2021 -  2022 учебного года в следующем составе:

Председатель комиссии:
И.К. Богомолова -  д.м.н., профессор, проректор по УВР

Секретарь комиссии:
H.А. Ладнич -  К.П.Н., начальник учебно-методического отдела

Члены комиссии:
I. А.А.Жилина -к.м .н ., декан лечебного факультета;
2. А.Б. Долина -  к.м.н., декан педиатрического факультета;
3. Н.А. Мироманова -д .м .н ., доцент, декан стоматологического факультета

-  к.м.н., доцент, зав. кафедрой анатомии с курсом
топографической анатомии и оперативной хирургии;

-  д.м.н., профессор, зав. кафедрой нормальной физиологии;
-  д.м.н., доцент, зав. кафедрой госпитальной терапии и

4. А.В. Любин

5. Ю.А. Витковский
6. О.В. Серебрякова
эндокринологии;
7. А.С. Панченко

8. Т.А. Аксенова

9. Н.В. Пляскина

10. И.А. Кузнецов

11. Н.В. Соловьева
12. Л.А. Михайлова
13. А.Н. Емельянова
14. О.Н. Емельянова

-  д.м.н., доцент, зав. кафедрой пропедевтики детских
болезней;

-  д.м.н., профессор кафедры пропедевтики внутренних
болезней;

-  к.м.н., доцент кафедры терапевтической стоматологии
с курсом пропедевтики стом. заболеваний;
-  к.м.н., доцент кафедры терапевтической стоматологии
с курсом пропедевтики стом. заболеваний;
-  к.м.н., доцент кафедры химии и биохимии;
-  к.м.н., зав. кафедрой гигиены;
-  д.м.н., доцент, зав. кафедрой инфекционных болезней;
-  к.м.н., доцент кафедры педиатрии лечебного и

15. в .и . Обыденко

16. Е. А. Руцкина

17. Н.Л. Потапова
педиатрии;
18. А.С. Мазин
19. С.Е. Голыгина

стоматологического факультетов;
-  к.м.п., доцент, зав. кафедрой гистологии, эмбриологии
и цитологии;

-  к.м.п., доцент кафедры внутренних болезней
педиатрического и стоматологического факультетов;

-  К.М.Н., доцент, зав. кафедрой поликлинической

-  асе. кафедры госпитальной хирургии;
-  К.М.Н., доцент кафедры психиатрии, наркологии
и медицинской психологии.

и. Заседание комиссии назначить на 03 сентября 2021 г. в 15.40 в
лекционном зале Главного корпуса (Горького, 39а).

Ректор ФГБОУ ВО ЧГМА
Минздрава России
Д.М .Н., доцент 'У - Д.Н.Зайцев

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по УВР ФГБОУ ВО ЧГМА
Минздрава России, д.м.н., профессор И.К.Богомолова

Исполнители:
Н.А.Ладнич
8(3022)324600, доб. 142
UMU-LADNICH(^yandex.ru